HanmeHoBaHue 6100a

KAWA XNOKAA MOJTOYHAA

Kpyna repkynec, Mosoko, caxap, Macnio CavB, Boja nuTbepas, Cofb
logupoBaHHas

KO®ENHbIM HAMUTOK C MOJIOKOM
CIYLWEHHbIM

KOLbeﬁHbIVI HannToK, MO/I0KO cryuy, Boga nutbesas
XNEB

xne6

MMPOXKN

MyKa, caxap, Mac/fio cnuB, siiLlo, Conb ofupoBaHHas, Boja NUTbeBas,

caiipa, nyk, kpyna pucosas, Macso pact

MAHOAPWH

MaHgapuH
Ntoro
Bcero

Byxrantep (KanbKynsaTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap)

YTBEpXaaro

OupekTop.

.? MKQOY Tarapckasa COLW

/7S
MEHIO

3 dheBpansa 2023 r.

/be3pykux.0. L/

Mnagline
Xnmunyeckuin coctaB
LleHa,
Bbixop, py6
' Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogbl, 1
3aBTpak
200 19,32 53 10,7 32,3
200 13,94 0,5 2,6
50 3,00
75 9,55 9 14 61,1
65 16,02 0,4 0,1 3,5
61,83 15,2 12,2 99,5
61,83 15,2 12,2 99,5

BaxpyweBa E.B

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

246

12

56

293

18

625
625



HanmeHoBaHue 6104a

KALWA XXNOKAA MOTOYHAA

Kpyna repkynec, MoJioOKo, caxap, macno cnve, soja nutbesas, Co/b
ioanpoBaHHas

KO®ENHbLIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrywEeHHbIM

KobeliHblii HANMTOK, MOMIOKO Cryll, BoAa NUTbeBas
XNEB

xne6

MMPOXKKN

Myka, caxap, Macso ciuB, fiiLo, coNb OoANPOBaHHAsA, BOAA NUTbeBas,

capAvHa, Nyk, Kpyna pucosas, Macsio pact

MAHOAPWH

MaHgapvH
NToro
Bcero

ByxranTtep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

3 dheBpana 2023 r.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

Bbixop Lgi;ga
3aBTpak
200 19,78
200 13,84
50 3,00
75 12,48
65 15,28
64,37
64,37

Baxpywesa E.B

YTBeEpxaaro

AOvpekrtop.

MKQOY Tarapckaa COL
— /Be3pykux.0.1/

XnMmunyeckuii coctan

Benkn, r Xwpbl, I Yrnesogsbl, 1

53

0,5

8,6

0,4

14,8
14,8

10,7

1,3

01

12,1
12,1

32,3

2,6

56,2

3,5

94,6
94,6

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

246

12

56

270

18

602
602



YTBEpXaato

OupekTtop.
.s». -NMHOY Tarapckasa COLU
_Ibe3pykux.0.n/

MEHHIO

3 dheBpansa 2023 r.

Mnapgwmne OB3 obepf,

XumMuyecknii coctas JHepre-
H 6 B LleHa, Tnyeckas
anmMeHoBaHue 6naa bIX0[, 0y6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesoasbl, r KKaT
Obepn
CANAT BI/ITAMI/IHHbII/IN (1 BAPWAHT) 100 5,25 01 0,7 3
KanycTa cBexas, Macno pacT, CO/b oAnpoBaHHasA, MOPKOBb
CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbLIMU
250 25,22 11,8 5,8 18,1 172

KapTohenb, ropox NyLeHHbIA, NyK, MOPKOBb, Macio pacT, roBsaAnHa, Boja
nuTbeBas

MAKAPOHHbBIE N3AEANA OTBAPHBLIE C
MAC/IOM 200 10,55 7.4 8,8 453 289

BOJA NnUTbeBas, MakapoHHble n3aenus 1 copT, conb ioAnpoBaHHas,
macno came

rynaw m3 oI KYPUHHOTO

100 35,09 14,6 14,1 2,9 197
une kyp, Macso pacT, yk, ToMaTtHaa nacra, Myka, conb MoaupoBaHHas
KomnoT u3 CBEXXUX nnopos 200 14,56 0.4 01 30 160
anenbCuH, caxap, Boja nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
KOH®ETA 17 11,55
KOHGpeTbl
NToro 105,22 34,3 28,8 97 877
Bcero 105,22 34,3 28,8 97 877

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap) N (/1u BaxpyweBa E.B.



YTBEpXaato

OupekTtop.
,/ MKOY Tarapckas COL
/Be3pyknx.0.N/

MEHHIO

3 dheBpansa 2023 r.

Mnaglwue noaBo3vMble

XnMunuyeckuii coctaB JHepre-
H 6 B LieHa, Tnyeckas
anmeHoBaHue 604a biIXon4 py6. LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, KKan
Ob6ep
CANAT BVITAMVIHHbIVIV (1 BAPWAHT) 100 5,25 01 0,7 3
KanycTa cBexas, Mmacsio pact, Conb nognposaHHas, MOpPKOBb
CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbIMW
250 25,15 11,8 5,8 18,1 172

KapToghenb, ropox NyLeHHbIA, Nyk, MOPKOBb, MAcfo pacT, roBsAnHa, Boja
nuTbeBas

MAKAPOHHBIE U3AENNA OTBAPHBIE C
MAC/IOM 200 10,56 7,4 8,8 45,3 289

BOJa nNuTbeBas, MakapoHHble nsgenusa 1COpT, conb ﬁOAMpOBaHHaﬂ,
mMacno cnue

rynaw mn3 oI KYPUHHOTO

100 35,09 14,6 14,1 29 197
Cpmne Kyp, Macno pacrt, /iyK, TomaTtHas nacrta, Myka, co/b VIOAMpOBaHHaR
KOMNOT 13 CBEXWX N1040B 200 1452 0.4 01 30 160
anenbCuH, caxap, sofa nuTbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
KOH®ETA 17 11,55
KOHheTbI
NToro 105,11 34,3 28,8 97 877
Bcero 105,11 34,3 28,8 97 877

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap) BaxpyweBa E.B



K

HavmeHoBaHue 6t04a

KALWA XVNOKAA MO/JTIOYHAA

Kpyna repkynec, MOJIoKo, caxap, Mac/fio C/ivB, BOAA NUTbeBas, Cofb
ioanpoBaHHas

KO®ENHbLIA HAMNTOK C MO/IOKOM
CIrylwEeHHbIM

Ko(heliHbIli HanUTOK, MOJIOKO Cryly, BoAa NUTbeBas
XNEB

xne6

MAPOXKN

Myka, caxap, Macsio cnvB, AiiLo, conb ofupoBaHHas, Boja NUTbeBas,

capAuvHa, Nyk, Kpyna pucosasi, Macsio pact

PYLLA

rpywa
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynsaTtop)

3aB. npomn3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

YTBepxaaro

[OvpekTop.
, -MKOY Tarapckasa COL
<3-" /Be3pykux.0.N/
3 heBpana 2023 r.
Crapuwwue
Xnmmnyeckuih coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benku,r Xwpbl, r Yrneesopgsbl, r KKan
3aBTpak
200 19,78 53 10,7 32,3 246
200 13,84 0,5 2,6 12
50 3,00 56
75 12,41 8,6 1,3 56,2 270
150 27,46 0,5 04 13,5 62
76,50 14,9 12,4 104,6 646
76,50 14,9 12,4 104,6 646

BaxpyweBa E B.



HanmeHoBaHue 6104a

KALWA XNOKAA MO/JTOYHAA

Kpyna repkynec, MO/oko, caxap, Macfio CivB, BoAa NuTbesasi, Cofb
ioavpoBaHHas

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYLWEHHbIM

KO(helHbli HaNUTOK, MOJIOKO Cryul, BoAa NUTbeBas

XNEB

xne6

MAPOXKN

Myka, caxap, Macso cnus, Lo, conb MogupoBaHHas, Boja nUTbesas,

capAvHa, nyk, Kpyna pucosas, Macso pact

PYLWA

rpywa
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

3 dheBpans 2023 r.

Ctapwue OB3 3aBTpak

Bbixopg Hena,
pyo6.
3aBTpak
200 19,79
200 13,85
50 3,00
75 12,52
150 27,47
76,62
76,62

Baxpywesa E.B

YTBEpxXaaro

XMn4yecknin coctan

Benkun, r Xwupsbl, r

53

0,5

8,6

0,5

14,9
14,9

10,7

1,3

0,4

12,4
12,4

OupekTtop.
MKOY Tarapckasa COL
miy /Be3pykux. 0. VI
OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,
Yrnesogbl, 1 KKA
32,3 246
2,6 12
56
56,2 270
13,5 62
104,6 646
104,6 646



yTBEpXAAt0

OupekTop.
.,/ MKOY Tarapckasa COL
/Be3pykux.0O. L/

MEHHIO

3 theBpansa 2023 r.

Crapwmne OB3 obepf,

XumMunyeckuii cocTtaB dnepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6naa Bbixopg, py6 LEHHOCTb
Benku,r Xwpbl, r Yrnesoasbl, r KKan
Oobep
CANAT BUTAMUHHbIN (1 BAPVIAHT) 100 5 25 01 0.7 3
Kanycrta csexas, Macso pacT, Co/b ﬁOﬂI/IpOBaHHaR, MOpPKOBb ' ! ’
CYMN KAPTO®E/IbHbIA C EOBEOBbLIMU
KapTogenb, ropox NyLeHHbIA, SIyK, MOPKOBb, Macno pacT, roBsauHa, Boja 250 25115 1118 518 18'1 172
nuTbeBas
MAKAPOHHBIE N3OENNA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM 200 10,56 7.4 e 45,3 289
BOJla NUTbeBasl, MakapoHHble usaenus 1 copT, conb ogupoBaHHas,
mMacso cnme
rynaw m3 oMne KYPUHHOIO 100 3509 14.6 141 29 197
chune Kyp, Macno pacT, yk, ToMaTHas nacra, Myka, co/lb MojuMpoBaHHas ' ’ ’ ’
KOMNOT N3 CBEXWMX N1040B 200 1452 0.4 01 30 160
anesnbCuH, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
MEYEHBE 42 778
neyeHoe !
KOH®ETA 17 1155
KOH(heTbl ’
WToro 112,89 34,3 28,8 97 877
Bcero 112,89 34,3 28,8 97 877
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-noBap) /I ny BaxpyweBa E.B.



MEHHIO

3 heBpansa 2023 r.

CTaplwuve noagBo3vMble

HanmeHoBaHue Gnoaa

CANIAT BUTAMVHHbIN (1 BAPVAHT)

KarnycTa cBexasi, Macsio pacT, cofb ioAUPOBaHHAs, MOPKOBb

CYI KAPTO®E/IbHbI C EOBOBbLIMM

KapTochenb, ropox NyLeHHbIA, NyK, MOPKOBb, Macno pacT, roBsAnHa, Boaa
nuTbeBas

MAKAPOHHbIE U3AEMNA OTBAPHbBIE C
MAC/IOM

BOJA NUTbeBasl, MakapoHHbIe U3Aenus 1 copT, conb oANpOBaHHas,
macno cnus

rynaw mn3 oUne KYPUHHOTO

¢une Kyp, Macno pact, nyk, ToMaTHas nacrta, Myka, Conb ioANPOBaHHas

KOMIMOT M3 CBEXWX nnopoBs

anesnbCuH, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

MEYEHLE

neyeHoe

KOH®ETA

KOH(peTbl
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6epn

100 5,25
250 25,20
200 10,56
100 35,09
200 14,55
50 3,00
42 7,78
17 11,55
112,97
112,97

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-noBap)

Iy

YTBEpXaato

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xwupbl, r

01

11,8

7,4

14,6

0,4

34,3
34,3

BaxpyweBa E.B.

5,8

8,8

14,1

01

28,8
28,8

OupekTop.
>j MKOY Tarapckas COL
&N — /Be3pyknx.0.N/
OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,
Yrnesogsbl, 1 KKan
0,7 3
18,1 172
45,3 289
2,9 197
30 160
56
97 877
97 877



HanmeHoBaHue 6104a

KALWA XWNOKAA MOJ/JIOYHAA

Kpyna repkynec, MOMoKo, caxap, Macfio CvB, Boja NuTbeBasi, Cofb
iogupoBaHHas

KO®ENHbIA HAMNTOK C MO/IOKOM
CIrywEeHHbIM

KoghelHbli HAaNUTOK, MOJIOKO Cryll, BoAa NUTbeBas
XNEB

xne6

MAPOXKN

Myka, caxap, Macso Ciu1B, AiLo, CONb oANpPOBaHHAsA, BOAA NUTbesas,

capAvHa, yk, Kpyna pucosasl, Macno pact

FPYLWA

rpywa
ntoro
Bcero

ByxranTtep (kanbkynsaTtop)

3aB. npoussoacTBoM (Wedp-nosap)

YT1Bepxpaato

Oupekrtop.
MKQOY Tarapckaa COL
_/be3pykux.0. U/

MEHHIO

3 dheBpansa 2023 .

JIbITOTHUKNU
XNMun4yeckuin coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. E K y LEeHHOCTb,
enKku, 1 vmpbl, T Yrneesogbl, T KKan
3aBTpak

200 21,17 5,3 10,7 32,3 246
200 13,94 0,5 2,6 12
50 3,00 56
75 12,70 8,6 1,3 56,2 270
150 27,00 0,5 0,4 13,5 62
77,80 14,9 12,4 104,6 646
77,80 14,9 12,4 104,6 646

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

CANIAT BUTAMUHHbBIN (1 BAPUAHT)

Kanycra cBexas, Mac/o pacT, coslb HOAMPOBaHHAs, MOPKOBb

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBEOBbLIMY

KapToenb, ropox Nyl eHHbl, yK, MOPKOBb, MAC/0 pacT, NeTpyLika,
roBsijuHa, Boja nuTbesas

MAKAPOHHbIE N3OENNA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM

BOAa nNuTbeBasl, MakapoHHble nsaennsa 1C0pT, conb VlOAMpOBaHHaﬂ,
macno cnuvse

rynaw m3 oM KYPUHHOTO

¢hune Kyp, Macno pact, nyk, ToMmatHas nacra, Myka, cofib H0ANpOBaHHas,

yKpon, neTpyLuka

KOMMOT N3 CBEXWNX nnopos

anenbCuH, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbKynatop)

3aB. NpoM3BOACTBOM (LWed-nosap)

MEHHIO

3 dheBpansa 2023 .

JIbroTHUKN mMnagwne

LieHa,
BbIxo
A pyo6.
Obepn

100 5,44
250 34,32
200 10,90
100 39,28
200 13,60
50 3,00
106,54
106,54

Baxpywesa E.B

YTBeEpxXaaro

OvpekTop.

y /  MKOY Tarapckaa COL
— /be3pyknx.0.U1/

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xwupsbl,r

01

11,8

7.4

14,6

0,4

34,3
34,3

58

8,8

141

01

28,8
28,8

Yrnesoasbl, 1

0,7

18,1

45,3

2,9

30

97
97

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKau

172

289

197

160

56

877
877



YT1Bepxpaaro

J-6
N

OCHOBHOEe

HanmeHoBaHue 6nt0aa

3aBTpak

KALWA XNOKAA MONTOYHAA

Kpyna repkynec, Mofioko, caxap, Mac/io C/iMB, BoAa NuTbesas, CoNb
logupoBaHHas

KO®ENHbIM HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYLWEHHbIM

KOCheiiHbIii HanUToK, MOJIOKO Cryll, BoAa NuTbeBas

XNEB

xne6
ntoro
MUPOXKW (C CANPOWN)

MyKa, caxap, Macsio CnvB, AiiLo, conb oAupoBaHHas, Boja NuTbeBas, caiipa,

NyK, Kpyna pucosasi, Macso pact
MUPOXKN (C ANLIOM)

AiiLo, NyK, Maco pacT, co/nb MoAMPOBaHHAs, Myka, caxap, Macno CiuB, BOAa
nuTbeBas

Oobepn
CANAT BUTAMUHHbBIV (1 BAPUAHT)

Kanycta ceBexas, macno pacTt, conb ﬁop,mposaHHaﬂ, MOpPKOBb
CYN KAPTO®E/IbHbLIA ¢ BOBEOBbLIMY

KapTohenb, ropox NyLeHHbIN, NyK, MOPKOBb, Mac/o pacT, roBsiAMHa, Boja
nuTbeBas

MAKAPOHHbIE N3OEINA OTBAPHbLIE C MAC/IOM

BOJa nNuTbeBas, MakapoHHble nsgenua 1 COopT, COJMb ﬁOAMpOBaHHaR, macno cnuvse

rynaw m3 o KYPUHHOIO

cune Kyp, Macno pact, flyk, TomaTHas nacta, Myka, co/b WOAMpPOBaHHas, yKpon

kKomnoT V3 CBEXWMX nnopgos

anenbCuH, caxap, Boga nuTbesas

XNEB

xne6

NToro

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

Bbixopg

200

200

50

75

75

100

250

200

100

200

50

AvpekTop.
MKOQOY Tarapckaa COL
/be3pyknx.0.n/

MEHHIO

3 heBpans 2023 r.

LleHa, py6.

19,30

14,00

3,00
36,30

20,40

12,10

5,40

25,40

10,60

35,30

14,30

3,00
94,00



